

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมห้องเก็บของ เทศบาลตำบลศรีสงคราม บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ ๓
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานอาคาร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๑,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ต่อเติมห้องเก็บของ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๒๘๑,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ตามใบประมาณการ ปร. ๔ และ ปร. ๕.....
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวิเศษ หามณี
 - ๖.๒ ว่าที่ ร.ต.วัฒนา โสภะเปี้ย
 - ๖.๓ นายสงกรานต์ ชาริรัมย์
 - ๖.๔ นายพงศ์พันธ์ พลชา

ใบสรุปผลการประมาณราคา

โครงการ ต่อเติมห้องเก็บของ

ขนาดและพื้นที่ดำเนินการ กว้าง 3.50 ม. ยาว 12.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม หมู่ที่ 3 บ้านศรีสงคราม ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

รายการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลศรีสงคราม ประมาณราคาเมื่อ วันที่พฤษภาคม 2561

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าจ้าง		FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
		ต้นทุน(บาท)	งานอาคาร		บาท		
1	ประเภทงานอาคาร	215,227.56	1.3074		281,388.51		FACTOR F (งานก่อสร้างอาคาร)
							เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0%
							ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
							- ใช้ราคาพาณิชย์ จ.เลย เดือน เมษายน 2561
							- ใช้บัญชีค่าแรง+ค่าดำเนินการ ตามหลักเกณฑ์คำนวณ
							- ใช้บัญชีค่าแรง+ค่าดำเนินการ ปกครองท้องถิ่น ส่วนที่สุด
							ตามหนังสือ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ส่วนที่สุด
							ที่ มท.0808.2 / ว 2536 สว.16 พฤศจิกายน 2560
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				281,388.51		
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง				281,000.00		
	ตัวอักษร						
	สองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน						-พื้นที่ปกติ
	- ขนาดพื้นที่เนื้อที่อาคาร						
	- เฉลี่ยค่าประมาณราคา	56.00 ตารางเมตร					
		5,017.86 บาท / ตารางเมตร					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 281,000.- บาท

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

ลงชื่อ

(นายวิเศษ วัฒนศิริ)

ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ

(ว่าที่ร้อยตรีวัฒนา โสภานะ)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสงกรานต์ ชัยรัมย์)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายพงษ์พันธ์ พงษ์)

กรรมการ

โครงการ ต่อเติมห้องเก็บของ

ขนาดและพื้นที่ดำเนินการ กว้าง 3.50 ม. ยาว 12.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม หมู่ที่ 3 บ้านศรีสงคราม ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

รายการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลศรีสงคราม
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ พฤษภาคม 2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		36,366.63		7,617.89	43,984.52	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม		87,213.96		39,296.32	126,510.28	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย		รวม		5,240.00		-	5,240.00	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		4,926.00		1,805.00	6,731.00	
5	งานขีปนาวุธเพิ่ม		รวม		24,299.76		8,462.00	32,761.76	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1		รวม		158,046		57,181.21	215,227.56	
	รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด				158,046		57,181.21	215,227.56	

โครงการ ต่อเติมห้องเก็บของ

ขนาดและพื้นที่ดำเนินการ กว้าง 3.50 ม. ยาว 12.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม หมู่ที่ 3 บ้านศรีสงคราม ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

รายการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลศรีสงคราม ประมาณราคามือ วันที่พฤษภาคม 2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานทรายถม								
	- ถมทราย	20.00	ลบ.ม.	120.00	2,400.00	99.00	1,980.00	4,380.00	
	รวมงานข้อ 1.1				2,400.00		1,980.00	4,380.00	
	1.2 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบทั่วไป อาคาร 1 ชั้น	16	ลบ.ฟ.	607.48	9,719.68	-	-	9,719.68	
	- ไม้คร่าว	4.8	ลบ.ฟ.	467.29	2,242.99	-	-	2,242.99	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	5	กก.	42.06	210.30	-	-	210.30	
	- ค่าแรงไม้แบบ	20	ตร.ม.	-	-	133.00	2,660.00	2,660.00	
	รวมงานข้อ 1.2				12,172.97		2,660.00	14,832.97	
	1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม. / 210 กก./ตร.ชม.	7	ลบ.ม.	2,392.52	16,747.64	306.00	2,142.00	18,889.64	
	รวมงานข้อ 1.3				16,747.64		2,142.00	18,889.64	
	1.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม.	0.04	ตัน	22,874.61	812.51	4,100	145.63	958.14	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 30 Ø 12 มม.	0.12	ตัน	20,806.08	2,586.61	3,300	410.26	2,996.87	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	3.8	กก.	35.83	134.90	-	-	134.90	
	- wire Mesh Ø 4 มม. @0.20 x0.20 ม.	56.00	ตร.ม.	27.00	1,512.00	5.00	280.00	1,792.00	
	รวมงานข้อ 1.4				5,046.02		835.89	5,881.91	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด		รวม		36,366.63		7,617.89	43,984.52	

โครงการ ต่อเติมห้องเก็บของ
ขนาดและพื้นที่ดำเนินการ กว้าง 3.50 ม. ยาว 12.00 ม.
สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม หมู่ที่ 3 บ้านศรีสงคราม ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลศรีสงคราม ประมาณราคาเมื่อ วันที่ พฤษภาคม 2561
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา								
	- ปิตนก (P.V.C.) กระเบื้องลอนคู่	24.00	เมตร	10.00	240.00	10.00	240.00	480.00	
	รวมงานข้อ 2.1				240.00		240.00	480.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานกระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นเรียบ ขนาด 6 มม.	15.46	ตร.ม.	101.00	1,561.46	92.00	1,422.32	2,983.78	
	- โครงสร้างเหล็กกล่อง 2"x 1"หนา 1.2 มม.ยาว 6.00 ม.	4.00	ท่อน	230.00	920.00	-	-	920.00	
	- ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	3.60	ตร.ม.	45.00	162.00	35.00	126.00	288.00	
	- ค่าประกอบเหล็กบุพรรณ (โครงหลังคาทั่วไป)	30	กก.	-	-	10.00	304.00	304.00	
	- ฝ้าเพดานยิบฉั่มบอร์ดหนาขึ้น ขนาด 9 มม.	42.00	ตร.ม.	340.00	14,280.00	-	-	14,280.00	
	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี								
	- ทาสีพลาสติกฝ้าเพดาน	42.00	ตร.ม.	29.00	1,218	30.00	1,260	2,478.00	
	รวมงานข้อ 2.2				18,141.46		3,112.32	21,253.78	
	2.3 งานพื้น								
	- ผิวพื้นปูกระเบื้อง 12"x12"	42.00	ตร.ม.	300.00	12,600.00	158.00	6,636.00	19,236.00	
	- ผิวพื้นขัดหยาบ	14.00	ตร.ม.	-	-	30.00	420.00	420.00	
	รวมงานข้อ 2.3				12,600.00		7,056.00	19,656.00	
	2.4 งานผนัง								
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก 7 ซม.	83.00	ตร.ม.	100.00	8,300.00	80.00	6,640.00	14,940.00	
	- เอ็น ค.ส.ล.	26.50	เมตร	115.00	3,047.50	44.00	1,166.00	4,213.50	
	รวมงานข้อ 2.4				11,347.50		7,806.00	19,153.50	
	2.5 งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	166.00	ตร.ม.	54.00	8,964.00	82.00	13,612.00	22,576.00	
	รวมงานข้อ 2.5				8,964.00		13,612.00	22,576.00	

โครงการ ต่อเติมห้องเก็บของ
ขนาดและพื้นที่ดำเนินการ กว้าง 3.50 ม. ยาว 12.00 ม.
สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม หมู่ที่ 3 บ้านศรีสงคราม ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลศรีสงคราม ประมาณราคาเมื่อ วันที่ พฤษภาคม 2561
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.6 งานประตุน้ำต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ								
	- ประตู ป.1	2	ชุด	8,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	รวมค่าแรง
	- หน้าต่าง น.1 พร้อมมุ้งลวด	1	ชุด	3,100.00	3,100.00	-	-	3,100.00	รวมค่าแรง
	- ช่องแสง ข.1 พร้อมมุ้งลวด	4	ชุด	2,400.00	9,600.00	-	-	9,600.00	รวมค่าแรง
	รวมงานข้อ 2.6				28,700.00		-	28,700.00	
	2.7 งานทาสี								
	- สีน้ำอะครีลิก 100 %	249.00	ตร.ม.	29	7,221	30	7,470	14,691.00	
	รวมงานข้อ 2.7				7,221.00		7,470	14,691.00	
	รวมค่างานสถาปัตย์กรรมทั้งหมด		รวม		87,213.96		39,296.32	126,510.28	

โครงการ ต่อเติมห้องเก็บของ
ขนาดและพื้นที่ดำเนินการ กว้าง 3.50 ม. ยาว 12.00 ม.
สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม หมู่ที่ 3 บ้านศรีสงคราม ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
ราคาส่งส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลศรีสงคราม ประเมินราคาเมื่อ วันที่ พฤษภาคม 2561
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

โครงการ ต่อเติมห้องเก็บของ
ขนาดและพื้นที่ดำเนินการ กว้าง 3.50 ม. ยาว 12.00 ม.
สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม หมู่ที่ 3 บ้านศรีสงคราม ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
ราคาสารส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลศรีสงคราม ประมาณราคาเมื่อ วันที่พฤษภาคม 2561
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 งานดวงโคมไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้า 2x36 วัตต์ ตะแกรงถักใบพัด	3	ชุด	1,000.00	3,000.00	135.00	405.00	3,405.00	
	รวมงานข้อ 4.1				3,000.00		405.00	3,405.00	
	4.2 งานสวิตช์และเต้ารับ (ปลั๊ก)								
	- สวิตช์เดี่ยว	3	ชุด	52.00	156.00	80.00	240.00	396.00	
	รวมงานข้อ 4.2								
	- เต้ารับเดี่ยว (ปลั๊ก)	4	ชุด	80.00	320.00	90.00	360.00	680.00	
					476.00		600.00	1,076.00	
	4.3 งานเดินสายไฟฟ้า								
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	3	จุด	145.00	435.00	80.00	240	675.00	
	- เดินสายไฟฟ้า สวิตช์	3	จุด	145.00	435.00	80.00	240	675.00	
	รวมงานข้อ 4.3								
	- เดินสายไฟฟ้า ปลั๊ก	4	จุด	145.00	580.00	80.00	320	900.00	
					1,450.00		800.00	2,250.00	
	รวมค่าระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด				4,926.00		1,805.00	6,731.00	
5	งานชั้นวางเพิ่ม								
	ชั้นวางเพิ่ม A ขนาด กว้าง 3.60 ม. สูง 2.70 เมตร 5 ชั้น	4.00	ชุด						
	ชั้นวางเพิ่ม B ขนาด กว้าง 2.40 ม. สูง 2.70 เมตร 5 ชั้น	2.00	ชุด						
	- เหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส								
	ขนาด 1 1/2"x1 1/2"x1.5 มม. ยาว 6.00 ม.	59.00	ท่อน	233.64	13,784.76	-	-	13,784.76	
	- ไม้อัด ทน 6 มม.	16.00	แผ่น	350.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	- ทาสีย้อมไม้	46.00	ตร.ม.	55.00	2,530.00	50.00	2,300.00	4,830.00	
	- ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	53.00	ตร.ม.	45.00	2,385.00	35.00	1,855.00	4,240.00	
	- ค่าประกอบเหล็กรูปพรรณ (โครงสร้างค้ำไว้)	431	กก.	-	-	10.00	4,307.00	4,307.00	
	รวมงานข้อ 5				24,299.76		8,462.00	32,761.76	
	รวมค่างานวางเพิ่มทั้งหมด				24,299.76		8,462.00	32,761.76	